• I april förvärvades en mindre hemtjänstverksamhet i Stockholm.
	• I maj förvärvades 51% av aktierna i Aurio Hoiva Oy som bedriver

hemtjänst i Lahti med omnejd i Finland.
	• I december förvärvades Pienryhmäkoti Omppu Oy som

bedriver boenden inom individ- och familjeomsorg med totalt
14 plaster i Lahtis och Tavastehus i Finland.

	• I december förvärvades hemtjänstverksamheter med totalt
cirka 200 anställda i Stockholmsområdet och Mälardalen.

Om inte annat anges avser samtliga förvärv eget kapital andel
om 100 procent.

Tilläggsköpeskillingar
Mkr 2020 2019
Ingående balans 0 95
Förvärv 0 0
Utbetalningar 0 –74
Valutakursdifferenser 0 3
Omvärderingar 0 –24
Utgående balans 0 0

Verkligt värde för tilläggsköpeskillingar är baserat på bedömt
utfall av avtalade klausuler i aktieöverlåtelseavtal innebärande att
dessa fastställts enligt nivå 3. Det förväntade värdet är beräknat
utifrån prognoser om det förvärvade bolagets framtida intjäning.

För samtliga finansiella tillgångar och skulder, såvida annat ej
angetts, bedöms det redovisade värdet i all väsentlighet över-
rensstämma med verkligt värde.

Känslighetsanalys avseende marknadsrisker

2020 Förändring
Effekter på

resultatet
Effekter på

eget kapital
Marknadsräntor1) +/– 1%–enhet 18 18
Valutakurser1) – EUR/SEK +/–10% 5 81

1) Känslighetsanalysen baseras på Attendos finansiering per 2020-12-31.

Kapital
Kapital definieras i Attendo som eget kapital inklusive
minoritetsandel i enlighet med vad som visas i balansräkningen.
Det innebär att kapitalet per den 31 december 2020 uppgick
till 4 871 Mkr (5 831). Attendos målsättning är att ha en kapital-
struktur som resulterar i en effektiv, vägd kapitalkostnad och
en kreditvärdighet där hänsyn till verksamhetens behov samt
framtida förvärv säkerställs.

Vid uppföljning av kapitalstrukturen använder Attendo nyckel
tal avseende bl a nuvarande och prognostiserad soliditet och
likviditet. Attendo ser över kapitalstrukturen och gör ändringar
när ekonomiska förutsättningar förändras. För att bibehålla eller
ändra kapitalstrukturen kan Attendos styrelse föreslå att justera
utdelningsnivån till aktieägarna, göra en extra utdelning, köpa
tillbaka egna aktier, göra en aktieemission eller sälja tillgångar
för att minska skulden.

K27 ÖVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER

Övriga kortfristiga skulder
Mkr 2020 2019
Personalrelaterade skulder 1 315 1 218
Övriga skulder 31 33
Tilläggsköpeskilling 0 0
Upplupna räntekostnader 3 5
Övriga upplupna kostnader 154 132
Övriga förutbetalda intäkter 31 24
Summa 1 534 1 412

Löptidsanalys avseende kontraktsenliga betalningar för finansiella skulder

2020, Mkr 1–12 mån 2–5 år 6 –10 år > 10 år Total
Redovisat värde

fordringar/skulder
Skulder till kreditinstitut – 2 246 – – 2 246 2 246
Leasingskulder 1 440 5 750 4 663 2 712 14 565 10 730
Leverantörsskulder 358 – – – 358 358
Tilläggsköpeskillingar – – – – – 0
Summa 1 798 7 996 4 663 2 712 17 169 13 344

Attendo Årsredovisning 2020 81

Noter till koncernens bokslut  /  KONCERNENS BOKSLUT

Goodwill
Den goodwill på 130 Mkr (148) som uppstod genom förvärven
hänför sig till personal, marknad samt synergieffekter som
förväntas uppstå genom sammanslagning av koncernens och
de förvärvade bolagens verksamheter. Goodwill uppstår när
köpeskillingen överstiger det verkliga värdet av förvärvade netto
tillgångar. Köpeskilling beräknas utifrån företagets värdering
med avdrag för nettoskuld eller tillägg för nettokassa. De slutliga
beloppen fastställs senast ett år efter transaktionsdagen.

Preliminär förvärvsanalys
Verkligt värde på förvärvade tillgångar